

1	2	3	4	5	6	7
	2710403642598	Tabla zincata 0.5 x 800 x 2000 mm	kg	0.1800	11.00	2.00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1.0000	25.00	25.25
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0.5000	89.00	44.94
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.0000	1.28	1.29
		Total	lei			684.53
6	CF:22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt= 1.0200	m			196.30
	7213050013100	Timchigiu	h-om	0.3500	29.00	10.15
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	85.00	91.04
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	69.50	35.44
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	31.20	7.96
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	25.00	12.75
	2874115830000	Pilni de curature	buc	0.2500	84.00	21.42
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	32.85	8.38
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	35.00	8.92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	16.20	0.24
		Total	lei			11 778.04
7	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			34.05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	30.68	34.05
		Total	lei			170.27
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			79.50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.3750	212.00	79.50
		Total	lei			397.50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Adminstr. Popa Elisaveta
(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

